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Rok 2023 był pełen dramatów na świecie. Nie tylko wojna w Ukrainie, ale też 
konflikt na Bliskim Wschodzie. Wydarzenia te przyciagały naszą uwagę, nawet 
jeśli tego nie chcieliśmy. A tymczasem inne problemy schodziły na drugi plan, 
lecz nie traciły na znaczeniu. Słyszeliśmy Papieża, który mówił w “Laudate 
Deum” “Nikt nie może zignorować faktu, że w ostatnich latach byliśmy 
świadkami ekstremalnych zjawisk pogodowych, częstych okresów niezwykłych 
upałów, suszy i innych okrzyków protestu”. 

A co z biednymi ludźmi? A co z cierpiącymi dziećmi? Według UNICEF prawie 
połowa dzieci na świecie jest zagrożona przez klęski żywiołowe związane 
z klimatem. Susza, powodzie, choroby, strata domu i rodziny. To wszystko 
wpływa na ich zdrowie i edukację. Czy przytłoczeni tą rzeczywistością mamy 
pozostać obojętni? Czy nie powinniśmy im pomagać?

Ruch “Maitri” to wspaniała społeczność ludzi dobrej woli, którzy łączą siły, 
aby w duchu braterstwa poprawić warunki życia najuboższych. Członkowie 
Ruchu, wolontariusze i ofiarodawcy angażują się w realizację naszej misji. 
Nie zgadzamy się na to, żeby ludzie w Afryce i Azji cierpieli z powodu 
braku edukacji i niezaspokojenia podstawowych potrzeb. Dlatego od 28 lat 
prowadzimy program Adopcja Serca, który daje szansę na lepszą przyszłość 
tysiącom dzieci. W kwietniu mieliśmy okazję odwiedzić naszych podopiecznych 
w Republice Konga i Togo. Było to doświadczenie pełne wzruszeń i radości. 
Zobaczyliśmy, jak wiele znaczy dla nich nasza pomoc i jak bardzo cieszą się 
z naszej obecności. W Togo zwiedziliśmy także szkołę w Kpogan, gdzie dzięki 
hojności jednej z polskich rodzin powstaje nowy budynek.

Wierzymy, że nasze wsparcie dla ludzi w Afryce i Azji, których znamy z imienia, 
wnosi coś dobrego do ich życia. Pomaga im poczuć się godnie i wprowadzać 
pozytywne zmiany. Słuchając ich świadectw na spotkaniach, czytając ich listy, 
uświadamiamy sobie, że ubóstwo ma swoje oblicze. Dotyka konkretnej osoby, 
jej problemów i skromnych pragnień. Zaczynamy lepiej rozumieć jej sytuację
i rolę, jaką Bóg nam przydziela, łącząc nas z nią.

Tadeusz Makulski - koordynator programu “Adopcja Serca”
Gdański Ośrodek Ruchu “Maitri”
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Gdzie pomagamy 
liczba dzieci w danych krajach

Rwanda 1147

Kamerun 1025

DR Konga 681

Togo 276

Burundi 331

Nepal 142

Syria 110

Kongo Brazzaville 70

Uganda 78

Madagaskar 38

Indie 27

RAZEM 3925



Burundi:
ss. Kan. Ducha Św. - Gatara
ss. Kan. Ducha Św. - Buraniro
ss. Karmelitanki - Gitega-Songa
ss. Karmelitanki - Musongati
Indie:
oo. Werbiści - Puri
Kamerun:
Diecezja Doume - Abong Mbang, 
ks. Bp. Jan Ozga – Doume
ss. Karmelitanki – Dimako
ss. Od Aniołów - Esseng
ss. Duszy Chrys. Pana - Abong 
Mbang
ss. Dominikanki - Garoua Boulaï
ss. Józefitki - Omvan
ss. Katarzynki - Lomie
xx. Księża Marianie - Atok
xx. Księża Marianie - Yaounde
ss. Opatrzności Bożej - Ayos
ss. Opatrzności Bożej - Essiengbot
ss. Pallotynki - Bafoussam
ss. Pallotynki - Doume
ss. Pasjonistki - Bertoua-Enia
ss. Pasjonistki - Bertoua-Tigaza 
(Kboglota)
ss. Pasjonistki - Ndelele
ss. Pasjonistki - Santa-Mbei
ss. Pasjonistki - Yaounde
DR Kongo:
ss. Od Aniołów - Ntamugenga
ss. Pallotynki - Goma
ss. Pallotynki - Rutshuru
Parafia św. Andrzeja Kim, 
Sierociniec AFEOA - Lubumbashi

Kongo (Brazzaville):
ss. Józefitki - Makabandilou
ss. Józefitki - Oyo
Nepal:
Karunika Fundation - Kathmandu
Rwanda:
ss. Pallotynki - Masaka
ss. Pallotynki - Kibeho
ss. Franciszkanki - Kibeho
ss. Pallotynki – Kigali, Gikondo
ss. Pallotynki - Ruhango
ss. Od Aniołów – Nyakinama
ss. Marystki - Butare (Pallotynki)
ss. Szpitalne - Kabgayi (Pallotynki)
ss. Szpitalne - Ruhuha (Pallotynki)
Syria:
Parafia Latin Church of St. Francis 
– Aleppo
Togo:
ss. Katarzynki - Biankouri Dapaong
ss. Katarzynki - Guerin Kouka
ss. Katarzynki – Pagouda
Diecezja Aneho - Kpogan
Uganda:
ss. Pallotynki - Kyabakuza
Madagaskar:
oo. Misjonarze Św. Rodziny – 
Toliara
Diecezja Manayary - Ambilihonama
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Dostępne programy i liczba podopiecznych (marzec 2024)

ADOPCJA SZKOŁA PODSTAWOWA - 1732

ADOPCJA SZKOŁA ŚREDNIA - 1562

ADOPCJA SZKOŁA ŻYCIA - 171

ADOPCJA STUDENCI - 168

ADOPCJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNE - 292 

Program “Adopcja Serca” prowadzony jest przez gdańskie Stowarzyszenie Ruchu “Maitri”
i obejmuje 3925 podopiecznych (marzec 2024).

Biuro koordynacyjne w Gdańsku wspiera także 4 wspólnoty Ruchu “Maitri” (Czechy, Bytom, 
Lublin, Wrocław), które prowadzą program AS docierający do ok. 1400 kolejnych dzieci.
Program funkcjonuje na różnych poziomach edukacji: przedszkole, szkoła podstawowa, 
szkoła średnia, szkoła zawodowa i szkoła wyższa, biorą w nim też udział dzieci
niepełnosprawne.

Nasze Stowarzyszenie łączy ludzi, którzy marzą o świecie wolnym od głodu i ubóstwa, 
gdzie wszyscy są traktowani równo i z szacunkiem. Celem jest niesienie pomocy najbardziej 
potrzebującym. Poprzez program „Adopcja Serca” i projekty pomocowe przyczyniamy się 
do zmniejszenie ubóstwa w Afryce Subsaharyjskiej i Azji. Poprzez długoterminowe wsparcie 
dzieci z ubogich rodzin, zapewniamy im dostęp do edukacji i pomoc w utrzymaniu. Dzięki 
projektom dostarczającym żywność i opiekę zdrowotną dla biednych, pomagamy lokalnym 
społecznościom radzić sobie z codziennymi wyzwaniami.

Relacje pomiędzy uczestnikami

“Adopcja Serca” to także wymiana 
korespondencji listownej pomiędzy dziećmi 
a wspierającymi ich patronami. Tłumaczeniem tej 
korespondencji z języka angielskiego 
i francuskiego zajmuje się grupa wolontariuszy. 
Obecnie współpracujemy z około 100 osobami 
w ramach zdalnego wolontariatu.

11 784 listów, fotografii i dokumentów 
otrzymanych z Afryki i Azji przekazaliśmy 
darczyńcom

6 945 listów i dokumentów przetłumaczyli nasi 
wolontariusze w ramach współpracy online

W 2023 na finansowanie programu “Adopcja Serca”
przeznaczyliśmy 2 810 027 zł
3925 podopiecznych zostało przyjętych do programu “Adopcja Serca” (marzec 2024)
342 podopiecznych zakończyło udział w programie AS
372 nowych podopiecznych przyjętych do AS
4006 aktywnych darczyńców
48 dzieci wspiera pojedynczy darczyńca rekordzista
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Pozostałe obszary działalności statutowej 
- kampanie informacyjne - działania w tym 
obszarze prowadziliśmy poprzez:

• strona Facebook 
@MAITRI.Adopcja.Serca.dzieci.Afryki, 
• profil Instagram maitri_poland, 
• strona www.maitri.pl,
• biuletyn informacyjny “My a Trzeci Świat”, 
• akcje informacyjne w szkołach, 
uczestniczących w programie “Adopcja Serca”,
• spotkania z darczyńcami, 
• publikacje w mediach.

Chcemy przyczyniać się do zmniejszenia głodu i skutków niedożywienia. Wspieramy 
opiekę zdrowotną ludzi żyjących w ubóstwie prowadzoną przez placówki założone przez 
Kościół Katolicki. Poprzez poszczególne projekty stwarzamy szansę na rozwój infrastruk-
tury placówek misyjnych, która jest niezbędną do udzielania pomocy. Nasi darczyńcy 
biorący udział w programie “Adopcja Serca” udzielają także dodatkowej pomocy swoim 
podopiecznym, w ramach tzw. mikroprojektów. W minionym roku docieraliśmy do potrze-
bujących z udziałem 47 placówek misyjnych funkcjonujących w 11 krajach. 

Działania te były możliwe dzięki szczodrości darczyńców, którzy przekazywali środki na 
finansowanie projektów pomocowych, Fundusz Dożywiania i Fundusz Pomocy Ubogim. 
Znaczne środki otrzymaliśmy od ofiarodawców w ramach 1,5% PIT. Zyskaliśmy przez to 
szansę na wspieranie akcji wydawania posiłków w afrykańskich szkołach i przedszkolach 
oraz dystrybucję żywności w ośrodkach zdrowia, a także zakupy leków dla ubogich.
Ponadto dzięki otrzymywanym funduszom mieliśmy możliwość realizacji dużych projektów 
rozbudowy lokalnej infrastruktury m.in. w postaci budowy placówek oświatowych.

Projekty pomocowe 2023
Dzięki środkom przekazanym do Afryki i Azji zostało zrealizowanych
101 projektów pomocowych na łączną kwotę 1 734 374 zł.
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Dziękujemy za Waszą szczodrość

Podstawowym źródłem przychodów gdańskiego ośrodka Ruchu “Maitri” są darowizny pochodzące od osób indywidualnych. Wśród 4006 
aktywnych darczyńców znajdują się w większości pojedyncze osoby i rodziny, a także uczniowie i nauczyciele z ok. 70 szkół, uczestniczących 
w programie Adopcji Serca. Niewielka część przychodów trafia do nas ze zbiórek publicznych. 

Do finansowania naszych działań przyczyniają się także darczyńcy instytucjonalni, tacy jak Stowarzyszenie Adopcji Serca z Bytomia czy też 
szwajcarska Amani Foundation (fundacja finansuje projekt budowy przedszkola w Kamerunie oraz szkoły nauki zawodu w Rwandzie). Dzięki 
indywidualnej darowiźnie w ramach 1,5% podatku PIT sfinansowaliśmy także budowę szkoły w Togo. Ogółem przychody wyniosły 6 241 147 zł. 

Oprócz przychodów z powyższych źródeł uzyskaliśmy odsetki od lokat bankowych, składki i inne niewielkie przychody finansowe 
na kwotę 1 532 zł. Dysponowaliśmy także nadwyżką wygospodarowaną z roku 2023 w kwocie 921 756 zł.

Ogółem środki do dyspozycji w roku 2023 wyniosły: 7 162 903 zł.

Źródła finansowania działalności Str. 7

Darowizny - program Adopcja Serca - 3 781 773 zł

Wpłaty na projekty celowe (osoby prawne) - 1 111 030 zł

Wpłaty bezpośrednie na projekty i programy pomocowe
(osoby fizyczne) - 577 862 zł
Darowizny na Fundusz Dożywiania - 440 909 zł

Wpłaty na Fundusz Pomocy Ubogim - 150 058 zł

Środki pozyskane z 1,5% PIT - 143 186 zł

Wpłaty na inne cele statutowe - 34 797 zł

Odsetki bankowe - 1 523 zł

Suma darowizn 5 lat

ROK 2019 2020 2021 2022 2023

KWOTA 3 384 419 zł 4 097 230 zł 5 072 537 zł 5 870 885 zł 6 241 147 zł



W 2023 pozyskane środki wydawaliśmy na:

•  Finansowanie programu “Adopcja Serca” 
2 810 027 zł.
•  Realizację 101 projektów pomocy charytatywnej  
i humanitarnej, oraz dodatkową pomoc dla 
podopiecznych programu “Adopcja Serca”
i innych 1 734 374 zł.

Str. 8 Pomoc charytatywna - wydatki

Pełną listę projektów zrealizowanych z udziałem 
naszych partnerów publikujemy na stronie 

internetowej
www.maitri.pl.

Nazwa podmiotu/inicjatywy Kwota zł

Siostry Pallotynki (Rwanda, DR Kongo, Uganda, Kamerun) 1 246 842 zł

Siostry Pasjonistki (Kamerun) 730 709 zł

Diecezja Aneho (Togo) 368 257 zł

Siostry św. Katarzyny, Dziewicy i Męcz. (Togo) 290 679 zł

Karunika Tuition Center + Karunika Foundation (Nepal) 265 498 zł

Siostry Kanoniczki Ducha Św. (Burundi) 225 673 zł

Siostry Karmelitanki od Dziec. Jezus (Kamerun, Burundi) 212 972 zł

Latin Church of St. Francis, Aleppo (Syria) 197 717 zł

Siostry Franciszkanki Służebnice Krzyża (Rwanda) 164 990 zł

Siostry św. Józefa (Kongo, Kamerun) 129 814 zł

Siostry od Aniołów (Rwanda, Kongo, Kamerun) 115 263 zł

Rodzina z Afganistanu (Warszawa) 101 773 zł

Siostry Duszy Chrystusa Pana (Kamerun) 101 713 zł

Parafia św. Andrzeja Kim Sierociniec AFEOA (Demokratyczna Republika Konga) 77 327 zł

Diecezja Doume - X. Bp. Jan Ozga (Kamerun) 71 413 zł

Budowa potencjału Stowarzyszenia MAITRI 59 040 zł

Misjonarze Świętej Rodziny (Madagaskar) 57 114 zł

Siostry Służebniczki NMPN (Kamerun) 51 198 zł

Księża Marianie (Kamerun) 26 230 zł

Siostry Opatrzności Bożej (Kamerun) 22 193 zł

Diecezja Mananjary (Madagaskar) 9 372 zł

Siostry św. Dominika (Kamerun) 7 782 zł

oo. Werbiści (Indie) 5 823 zł

Archidiecezjalne Centrum Misyjne (Lublin), Maitri Wrocław 5 009 zł

Razem 4 544 400 zł
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Praca biura koordynującego program “Adopcji Serca” i projekty pomocowe wymagają 
zaangażowania wielu osób. Są wśród nich pracownicy biura (10 osób - 6,55 etatu) 
oraz wolontariusze stacjonarni (ok. 20 osób) i pracujący zdalnie (ok. 100 osób). Praca 
wolontariuszy jest koordynowana przez dedykowaną do tego osobę.

Administrowanie programem i projektami wymaga współpracy w ramach złożonej 
sieci powiązań i kontaktów w 11 krajach Afryki i Azji. W 47 placówkach prowadzone 
są działania pomocowe we współdziałaniu z polskimi misjonarkami
i misjonarzami oraz miejscowymi siostrami zakonnymi i przedstawicielami organizacji 
pozarządowych. Codzienne kontakty, w językach angielskim i francuskim służą 
pozyskiwaniu informacji na temat podopiecznych, zbieraniu listów, fotografii, 
świadectw szkolnych (11 784 dokumentów rocznie), rozliczaniu programów adopcji
i projektów pomocowych. Informacje te są gromadzone i po przetłumaczeniu
i opracowaniu udostępniane darczyńcom. Wszystko to jest możliwe dzięki systemom 
komputerowym i specjalnie zaprojektowanym do tych celów bazom danych.

Środki na program “Adopcja Serca” przekazywane są do placówek, które 
bezpośrednio udzielają pomocy potrzebującym. Wydatkowaniu pieniędzy darczyńców 
towarzyszy szczegółowa dokumentacja. Wszystkie wpłaty pochodzące od 
ofiarodawców (4006 osób), są przez nas precyzyjnie ewidencjonowane i rozliczane. 
Dla każdego z ofiarodawców prowadzone jest indywidualne konto rozliczeniowe.

Odrębny obszar naszych prac to pozyskiwanie funduszy. Robimy to poprzez serwis 
internetowy www.maitri.pl, profile w mediach społecznościowych (Facebook, 
Instagram) oraz biuletyn “My a Trzeci Świat”. Działania te wspomagane są 
przemyślanymi kampaniami w mediach społecznościowych, kierowanych
m. in do osób przekazujących 1,5% z PIT. Koszty związane z realizacją działań 
statutowych wyniosły 716 557 zł, a na pozyskiwanie darowizn wydaliśmy 44 301 zł. 
Wydatki te zostały pokryte ze zgromadzonego na ten cel funduszu, na który w myśl 
posiadanego regulaminu składają się: bezpośrednie wpłaty na cele administracyjne, 
składki członkowskie, odsetki od lokat bankowych oraz do 10% wpłat otrzymanych 
od ofiarodawców na cele statutowe i niewielka część składek adopcyjnych (1 EUR/
dziecko/miesiąc). Struktura poniesionych wydatków na realizację powyższych działań 
została przedstawiona obok.
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Nazwa wydatków Kwota zł

Koszty związane z organizacją działań 
statutowych

Wynagrodzenia pracowników (um. o pracę, 
um-zlec, ZUS)

572 943 zł

Wyposażenie, usługi biurowe, materiały biurowe, 
naprawy (meble, sprzęt komputerowy)

63 165 zł

Opłaty pocztowe + kurierskie + bankowe 38 269 zł

Naprawy, administracja sieci komputerowej 
i rozwój i konserwacja bazy danych, opłaty za 
serwery i telekomunikacyjne

18 067 zł

Pozostałe usługi (wydruki zdjęć, biuletyn druk, 
materiały promocyjne, badania pracowników, 
ubezpieczenia, szkolenia)

13 241 zł

Media (energia, ogrzewanie, woda) 9 872 zł

Razem koszty związane z organizacją działań 
statutowych

716 557 zł

Koszty pozyskiwania funduszy

Administracja mediów społecznościowych 
i stron www., usługi reklamowe

44 301 zł

Razem koszty administracji
i pozyskiwania funduszy

760 858 zł

Wydatki poniesione na organizację działań
pomocowych i pozyskiwanie funduszy 
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Arsene to 14-letni chłopiec, który mieszka w miejscowości 
Guerin Kouka na północy kraju. Chłopiec znalazł się 
w programie “Adopcja Serca”, który zapewnia mu dostęp 
do edukacji i wsparcie w utrzymaniu. Bez tego podzieliłby 
los wielu niepiśmiennych rówieśników. Arsene uczy 
się dobrze i marzy o lepszej przyszłości. Jak sam nam 
powiedział rozwija swoje talenty i realizuje pasje - lubi grać 
w piłkę nożną i rysować zwierzęta.

Jego życie nie było łatwe, jako niemowlak stracił rodziców. 
Od tego czasu opiekuje się nim babcia, stojąca na czele 
siedmioosobowej rodziny. Rodzina utrzymuje się ze 
sprzedaży płodów rolnych pochodzących z niewielkich 
poletek. Uprawiają głównie kukurydzę i soję. Arsene jest 
dzielny i pracowity, pomaga rodzinie w domu i w polu. 
Babcia wraz z domownikami warzy lokalne piwo, piecze 
pączki z fasoli, które sprzedaje w weekendy i w trakcie 
lokalnych uroczystości. Sprzedaż tych produktów stanowi 
główne źródło ich utrzymania. Jednak gdyby nie fundusze 
z programu Adopcja Serca, nie byłoby ich stać na 
pokrywanie wydatków związanych ze szkołą.

Niestety wciąż wiele dzieci w Togo i innych krajach 
Globalnego Południa nie ma takiej szansy na rozwój 
jak Arsene. Dlatego tak ważna jest Państwa pomoc! 
Jeżeli jeszcze nie wspierasz żadnego podopiecznego to 
dołącz do programu “Adopcja Serca” i zostań rodzicem 
adopcyjnym na odległość!



Stowarzyszenie Solidarności
z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri”
Adres siedziby:
ul. Ks. Zator - Przytockiego 3;
80-245 Gdańsk
Data i numer rejestracji: Stowarzyszenie 
zostało zarejestrowane w dniu 31.08.2010 
pod numerem KRS 0000364214 

Władze Stowarzyszenia 
Zarząd:
Ewa Turek - Prezes Zarządu 
Krzysztof Starczewski - Skarbnik 
Michał Reiter - Sekretarz

Komisja Rewizyjna:
Iwona Szymkiewicz - Przewodnicząca
Elżbieta Wojdak - Członek Komisji
Marek Sajewicz - Członek Komisji

Dyrektor Biura - Tadeusz Makulski

Stowarzyszenie Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” (Stowarzyszenie Ruchu “Maitri” - SRM) 
jest Organizacją Pożytku Publicznego, która stanowi prawną reprezentację gdańskiej wspólnoty 
Ruchu Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” (Ruch “Maitri”) działającej przy parafii 
NSJ w Gdańsku od 1978 roku. Na fundamencie tej wspólnoty ukształtował się gdański ośrodek 
Ruchu, prowadzący działalność charytatywną na rzecz najbiedniejszych z biednych,
a w szczególności dzieci w krajach rozwijających się. Stowarzyszenie zostało założone przez 
grupę 21 uczestników Ruchu “Maitri” z Trójmiasta w roku 2010. Pełne informacje na temat 
Stowarzyszenia, a także nasz Statut, dostępne są na stronie internetowej 
https://www.maitri.pl/ruch-maitri/.

W swojej codziennej praktyce Stowarzyszenie Ruchu 
“Maitri” zobowiązuje się do przestrzegania “Katalogu 
Standardów Funkcjonowania”, w którym zawarliśmy:

• Standardy pozyskiwania i wydatkowania funduszy,
• Politykę wspierania dzieci,
• Ogólne zasady funkcjonowania.

Ruch Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri” jest federacją Wspólnot osób świeckich, których celem jest niesienie pomocy ubogim 
społecznościom krajów rozwijających się i kształtowanie postaw członków. Inspiracją do założenia Ruchu była postawa i praca 
bł. Matki Teresy i jej Zgromadzenia. Wspólnoty działają przy parafiach Kościoła katolickiego w Polsce. Pierwsza z nich powstała 
na przełomie 1975/76 roku w Warszawie. Kolejne rozwinęły się w Gdańsku, Bytomiu, Raciborzu, Lublinie, Wrocławiu, Białymstoku, 
Poznaniu i Inowrocławiu. Ruch istnieje także w Czechach. 

Opracowanie: Tadeusz Makulski, Szymon Luliński, Dominika Zielińska, Wojciech Zieliński 
Zdjęcia: Archiwum Ruchu “Maitri”w Gdańsku, Łukasz Sokół

Podaruj 1,5% PIT
na głodujące dzieci w Afryce 

KRS 0000364214
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Wpłaty w złotych polskich:
34 1240 1255 1111 0010 4395 6330 
 
Wpłaty w walucie €uro z kraju i zagranicy:
PL 77 1940 1076 3241 3249 0000 0000
SWIFT: AGRIPLPR

Nazwa rachunku: 
Stowarzyszenie Ruchu “Maitri”, 80 - 245 Gdańsk,
ul. Ks. Zator Przytockiego 3.
w tytule przelewu prosimy podać kod ofiarodawcy 
oraz nazwę programu, na który przeznaczona jest wpłata 
np.:A1201, “Adopcja Serca”, Dożywianie, Projekt pomocy nr itd.

Informacje na temat programów pomocy humanitarnej realizowanych przez 
Ruch “Maitri” dostępne są na stronie internetowej www.maitri.pl. W przypad-
kach indywidualnych informacji udziela biuro koordynacyjne programu “Adopcja 
Serca”.

ul. Ks. Zator - Przytockiego 3; 80-245 Gdańsk
Tel. +48 58 520 30 50 +48 58 742 50 73
email: adopcja@maitri.pl

Stowarzyszenie Solidarności z Ubogimi Trzeciego Świata “Maitri”
- Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000 364214

Wszystkich ludzi dobrej woli pragnących razem z nami przyczyniać się do 
polepszenia sytuacji dzieci żyjących w ubóstwie uprzejmie prosimy
o dokonywanie wpłat darowizn z tytułu udziału w programach “Adopcja Serca”
i Dożywianie na poniższe rachunki bankowe:

ORIENTACYJNA WYSOKOŚĆ SKŁADKI
NA ADOPCJĘ SERCA 

“Adopcja Serca” - Szkoła Podstawowa – ok. 75 zł (15€) / miesiąc
“Adopcja Serca” - Szkoła Średnia – ok. 95 zł (19€) / miesiąc
“Adopcja Serca” - Szkoła Życia - ok. 95 zł (19€) / miesiąc
Adopcja Medyczna - ok. 170 zł (34€) / miesiąc

Wpłaty ofiarodawców są przeliczane na walutę Euro po kursie 
sprzedaży dewiz banku PeKaO S.A. z dnia wyciągu bankowego, 
w którym wpłata jest widoczna w systemie bankowym. 
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